РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НОВОЦИМЛЯНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НОВОЦИМЛЯНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

26.02.2020г.                                    № 118                               ст. Новоцимлянская
	Об отмене решения от 26.12.2019 г. № 111
«Об утверждении перечня мест,

нахождение в которых может причинить

вред здоровью детей их физическому,

интеллектуальному, психическому,

духовному и нравственному развитию

и общественных мест в которых

в ночное время не допускается нахождение

детей без сопровождения родителей

(иных законных представителей)

или лиц осуществляющих мероприятия

с участием детей»

На основании протеста прокуратуры от 24.01.2020 г. № 21-94-2020 на решение Собрания депутатов Новоцимлянского сельского поселения от 26.12.2019 г. № 111, Собрание депутатов Новоцимлянского сельского поселения,

 РЕШИЛО:

1. Отменить решение от 26.12.2019 г. № 111 «Об утверждении перечня мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию и общественных мест в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения родителей (иных законных представителей) или лиц осуществляющих мероприятия с участием детей».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов - глава

Новоцимлянского сельского поселения

                       Л.Г. Забазнова